
 

 

Autopoprawka 

do projektu uchwały  
Rady Miejskiej w Świdnicy 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Świdnicy na lata 2023-2035 

 

 

W projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Świdnicy na lata 2023-

2035 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 9 zmienia się okres na jaki uchwalona została Wieloletnia Prognoza Finansowa z 2021 – 2035 na 

2022 – 2035. 

2. w załączniku nr 1 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Świdnicy na lata 2023-2035 koryguje się: 

a) prognozowane rozchody budżetowe o kwotę 775.000,00 zł,  

b) prognozowaną kwotę długu na lata 2032 – 2035, 

c) wskazuje się planowany do zaciągnięcia kredyt jako źródło finansowania deficytu na 2023 r. 

3. w załączniku nr 2 do projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta 

Świdnicy na lata 2023-2035 koryguje się limity zobowiązań dla zadania pn. „Przebudowa al. 

Niepodległości (drogi wojewódzkiej nr 379) w Świdnicy – etapami” do kwoty 5.870.957,00 zł oraz 

limit wydatków na 2023 r. dla zadania pn. „Dostawa i montaż parkomatów wraz z oprogramowaniem 

w Strefie Płatnego Parkowania w Świdnicy” do kwoty 675.045,00 zł. 

 

        PREZYDENT MIASTA 

        Beata Moskal-Słaniewska 

 

RADCA PRAWNY 

Mariusz Starke 

 

 

 

SKRABNIK MIASTA 

Główny Księgowy Budżetu 

Kacper Siwek 



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 305 426 331,00 254 132 208,00 60 766 019,00 7 270 057,00 55 290 252,00 29 307 497,00 101 498 383,00 42 600 000,00 51 294 123,00 7 000 000,00 44 224 123,00

2024 282 405 685,00 268 330 554,00 63 682 788,00 7 619 020,00 57 944 184,00 30 714 257,00 108 370 305,00 46 644 800,00 14 075 131,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2025 314 498 920,00 276 648 801,00 65 656 954,00 7 855 210,00 59 740 454,00 31 666 399,00 111 729 784,00 48 090 789,00 37 850 119,00 8 000 000,00 29 772 358,00

2026 297 645 504,00 283 565 021,00 67 298 378,00 8 051 590,00 61 233 965,00 32 458 059,00 114 523 029,00 49 293 059,00 14 080 483,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2027 305 871 626,00 291 788 407,00 69 250 031,00 8 285 086,00 63 009 750,00 33 399 343,00 117 844 197,00 50 722 558,00 14 083 219,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2028 314 336 236,00 300 250 271,00 71 258 282,00 8 525 353,00 64 837 033,00 34 367 924,00 121 261 679,00 52 193 512,00 14 085 965,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2029 322 745 909,00 308 657 279,00 73 253 514,00 8 764 063,00 66 652 470,00 35 330 226,00 124 657 006,00 53 654 930,00 14 088 630,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2030 331 082 226,00 316 991 026,00 75 231 359,00 9 000 693,00 68 452 087,00 36 284 142,00 128 022 745,00 55 103 613,00 14 091 200,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2031 339 643 538,00 325 549 784,00 77 262 606,00 9 243 712,00 70 300 293,00 37 263 814,00 131 479 359,00 56 591 411,00 14 093 754,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2032 348 110 364,00 334 014 079,00 79 271 434,00 9 484 049,00 72 128 101,00 38 232 673,00 134 897 822,00 58 062 788,00 14 096 285,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2033 356 797 232,00 342 698 444,00 81 332 491,00 9 730 634,00 74 003 432,00 39 226 722,00 138 405 165,00 59 572 420,00 14 098 788,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2034 365 367 163,00 351 265 905,00 83 365 803,00 9 973 900,00 75 853 518,00 40 207 390,00 141 865 294,00 61 061 730,00 14 101 258,00 8 000 000,00 6 000 000,00

2035 373 800 075,00 359 696 286,00 85 366 582,00 10 213 274,00 77 674 002,00 41 172 367,00 145 270 061,00 62 527 212,00 14 103 789,00 8 000 000,00 6 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 311 720 921,00 262 908 552,00 108 625 315,00 0,00 0,00 12 045 691,00 391 302,00 581 528,00 48 812 369,00 26 012 369,000,00 3 212 773,00

2024 271 101 219,60 258 819 883,45 110 417 633,00 0,00 0,00 6 495 819,00 296 222,00 428 450,00 12 281 336,15 12 281 336,150,00 0,00

2025 309 644 023,84 261 664 923,00 112 460 359,00 0,00 0,00 5 098 583,00 224 626,00 318 459,00 47 979 100,84 47 979 100,840,00 0,00

2026 285 372 924,64 264 002 691,00 114 428 415,00 0,00 0,00 3 666 970,00 160 016,00 223 919,00 21 370 233,64 21 370 233,640,00 0,00

2027 292 834 876,88 269 636 433,00 117 689 625,00 0,00 0,00 2 391 819,00 103 961,00 144 831,00 23 198 443,88 23 198 443,880,00 0,00

2028 300 790 917,08 275 618 934,00 120 984 934,00 0,00 0,00 1 340 136,00 58 026,00 81 195,00 25 171 983,08 25 171 983,080,00 0,00

2029 309 539 714,81 282 384 504,00 124 342 266,00 0,00 0,00 916 027,00 40 212,00 60 723,00 27 155 210,81 27 155 210,810,00 0,00

2030 317 934 317,96 289 483 290,00 127 761 678,00 0,00 0,00 667 246,00 25 213,00 46 309,00 28 451 027,96 28 451 027,960,00 0,00

2031 329 112 582,60 296 817 833,00 131 275 124,00 0,00 0,00 461 984,00 8 694,00 32 544,00 32 294 749,60 32 294 749,600,00 0,00

2032 340 579 408,64 304 360 439,00 134 852 371,00 0,00 0,00 300 325,00 0,00 19 352,00 36 218 969,64 36 218 969,640,00 0,00

2033 350 059 925,36 312 077 562,00 138 459 672,00 0,00 0,00 179 953,00 0,00 6 215,00 37 982 363,36 37 982 363,360,00 0,00

2034 360 474 479,00 319 987 322,00 142 128 853,00 0,00 0,00 84 584,00 0,00 0,00 40 487 157,00 40 487 157,000,00 0,00

2035 372 753 744,00 328 085 832,00 145 859 735,00 0,00 0,00 7 865,00 0,00 0,00 44 667 912,00 44 667 912,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 294 590,00 0,00 16 538 343,16 7 750 000,00 6 294 590,00 0,00 0,00 8 788 343,16 0,00

2024 11 304 465,40 11 304 465,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 854 896,16 4 854 896,16 6 926 829,00 6 926 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 12 272 579,36 12 272 579,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 036 749,12 13 036 749,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 545 318,92 13 545 318,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 206 194,19 13 206 194,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 147 908,04 13 147 908,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 10 530 955,40 10 530 955,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 530 955,36 7 530 955,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 6 737 306,64 5 962 306,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 4 892 684,00 4 892 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 046 331,00 1 046 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 10 243 753,16 10 243 753,16 1 148 752,28 376 200,00 772 552,28

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 11 304 465,40 11 304 465,40 1 211 452,28 438 900,00 772 552,28

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 11 781 725,16 11 781 725,16 1 253 252,28 480 700,00 772 552,28

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 12 272 579,36 12 272 579,36 1 315 952,28 543 400,00 772 552,28

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 13 036 749,12 13 036 749,12 1 357 752,28 585 200,00 772 552,28

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 13 545 318,92 13 545 318,92 1 420 452,28 647 900,00 772 552,28

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 13 206 194,19 13 206 194,19 1 462 252,28 689 700,00 772 552,28

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 13 147 908,04 13 147 908,04 1 522 540,80 752 400,00 770 140,80

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 10 530 955,40 10 530 955,40 1 545 244,28 836 000,00 709 244,28

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 530 955,36 7 530 955,36 709 244,28 0,00 709 244,28

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 6 737 306,64 6 737 306,64 685 842,02 0,00 685 842,02

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 4 892 684,00 4 892 684,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 331,00 1 046 331,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 106 343,59 0,00 -8 776 344,00 11 999,160,00

2024 x x x x 0,00 100 801 878,19 0,00 9 510 670,55 9 510 670,550,00

2025 x x x x 0,00 95 946 982,03 0,00 14 983 878,00 14 983 878,000,00

2026 x x x x 0,00 83 674 402,67 0,00 19 562 330,00 19 562 330,000,00

2027 x x x x 0,00 70 637 653,55 0,00 22 151 974,00 22 151 974,000,00

2028 x x x x 0,00 57 092 334,63 0,00 24 631 337,00 24 631 337,000,00

2029 x x x x 0,00 43 886 140,44 0,00 26 272 775,00 26 272 775,000,00

2030 x x x x 0,00 30 738 232,40 0,00 27 507 736,00 27 507 736,000,00

2031 x x x x 0,00 20 207 277,00 0,00 28 731 951,00 28 731 951,000,00

2032 x x x x 0,00 12 676 321,64 0,00 29 653 640,00 29 653 640,000,00

2033 x x x x 0,00 5 939 015,00 0,00 30 620 882,00 30 620 882,000,00

2034 x x x x 0,00 1 046 331,00 0,00 31 278 583,00 31 278 583,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 31 610 454,00 31 610 454,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 8,97% 1,36% 19,03% 19,53% TAK TAK4,47%

2024 6,68% 6,67% 17,67% 18,17% TAK TAK10,04%

2025 6,16% 8,20% 16,08% 16,58% TAK TAKx

2026 5,67% 9,25% 9,35% 9,87% TAK TAKx

2027 5,35% 9,50% 8,66% 9,18% TAK TAKx

2028 5,01% 9,77% 8,68% 9,20% TAK TAKx

2029 4,59% 9,95% 7,25% 7,77% TAK TAKx

2030 4,35% 10,04% 7,81% 7,81% TAK TAKx

2031 3,26% 10,13% 9,05% 9,05% TAK TAKx

2032 2,40% 10,13% 9,55% 9,55% TAK TAKx

2033 2,05% 10,15% 9,82% 9,82% TAK TAKx

2034 1,60% 10,08% 9,95% 9,95% TAK TAKx

2035 0,33% 9,93% 10,04% 10,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 863 376,00 863 376,00 863 376,00 3 972 228,00 3 972 228,00 3 972 228,00 644 925,00 644 925,00 513 046,00

2024 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 992 773,00 992 773,00 992 773,00 61 658 556,00 14 979 781,00 46 678 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 27 046 378,00 15 493 378,00 11 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 55 290 543,00 14 218 043,00 41 072 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 14 989 012,00 14 989 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 885 704,00 15 885 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 14 113 435,00 14 113 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 14 104 548,00 14 104 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 9 643 753,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 9 829 465,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 9 960 383,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 10 104 895,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 10 869 065,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 11 377 634,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 11 038 510,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 10 980 224,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 863 271,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 863 271,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 069 622,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 268 649 594,17 61 658 556,00 27 046 378,00 55 290 543,00 14 989 012,00 15 885 704,00

1.a - wydatki bieżące 138 906 088,17 14 979 781,00 15 493 378,00 14 218 043,00 14 989 012,00 15 885 704,00

1.b - wydatki majątkowe 129 743 506,00 46 678 775,00 11 553 000,00 41 072 500,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

19 434 965,00 1 842 698,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 470 848,00 829 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata
2014-2020 „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji
Wałbrzyskiej”. - ograniczenie niskiej emisji kominowej na terenie miasta
Swidnicy, poprawa jakości życia mieszkańców oraz zmniejszenie
zanieczyszczenia powietrza

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2019 2023 1 729 430,00 371 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2

Program badań i innowacji Unii Europejskiej Horyzont 2020; Projekt
Europejski Instrument Miejski -EUCFOpracowanie koncepcji
inwestycyjnej pn. Świdnica na drodze do niezależności energetycznej.
Etap I - zracjonalizowanie oraz obniżenie kosztów energii elektrycznej
poprzez budowę wirtualnej elektrowni (OZE)

UM - Biuro Ochrony
Środowiska 2022 2023 450 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata
2014-2020 KIERUNEK EDUKACJA -Lekcje wyjazdowe dla uczniów
świdnickich szkół podstawowych  - Ograniczenie i zapobieganie
przedwczesnemu kończeniu nauki, zapewnienie równego dostępu do
dobrej jakości wczesnej edukacji elementarnej oraz kształcenia
podstawowego z uwzględnieniem formalnych, nieformalnych i
pozaformalnych ścieżek kształcenia umożliwiających ponowne
podjęcie szkolenia i kształcenia

UM - Wydział Edukacji 2022 2023 291 418,00 193 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 16 964 117,00 1 012 773,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 -
"Rewaloryzacja terenów zieleni w Świdnicy" - poprawa jakości
środowiska miejskiego oraz zapewnienie wysokiej jakości miejsca
wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców miasta

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2019 2024 12 502 704,00 320 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata
2014-2020 „Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w budynkach i
lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji
Wałbrzyskiej”. - ograniczenie niskiej emisji kominowej na terenie miasta
Swidnicy, poprawa jakości życia mieszkańców oraz zmniejszenie
zanieczyszczenia powietrza

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2019 2023 3 661 413,00 212 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego na
lata 2014-2020. Piorytet 12 działanie 12.4.REACT-EU Wsparcie osób z
Ukrainy Przebudowa lokali mieszkalnych przy ul. 1 Maja w Świdnicy -
przebudowa pustostanów na rzecz zakwaterowania uchodźców z UA

UM - Wydział Inwestycji
Miejskich 2022 2023 500 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

1 14 113 435,00 14 104 548,00 203 088 176,00

1.a 14 113 435,00 14 104 548,00 103 783 901,00

1.b 0,00 0,00 99 304 275,00

1.1 0,00 0,00 2 072 698,00

1.1.1 0,00 0,00 829 925,00

1.1.1.1 0,00 0,00 371 302,00

1.1.1.2 0,00 0,00 265 000,00

1.1.1.3 0,00 0,00 193 623,00

1.1.2 0,00 0,00 1 242 773,00

1.1.2.1 0,00 0,00 550 000,00

1.1.2.2 0,00 0,00 212 773,00

1.1.2.3 0,00 0,00 280 000,00
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Od Do

1.1.2.4

Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Dolnośląskiego nna
lata 2014-2020. Piorytet 12 działanie 12,4  REACK-EU  Wsparcie osób
z Ukrainy  Przebudowa Szkoły Podstawowej nr 1 pod względem
wymagań przepisów PPOŻ  - dostosowanie pomieszczeń szkolnych do
wymagań PPOŻ

UM - Wydział Inwestycji
Miejskich 2022 2023 300 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 249 214 629,17 59 815 858,00 26 816 378,00 55 290 543,00 14 989 012,00 15 885 704,00

1.3.1 - wydatki bieżące 136 435 240,17 14 149 856,00 15 493 378,00 14 218 043,00 14 989 012,00 15 885 704,00

1.3.1.1

Zapewnienie finansowania wkładu własnego stron porozumienia Gmin
Aglomeracji Wałbrzyskiej z dnia 24 lutego 2015 r. w zakresie
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w
perspektywie finansowej UE 2014-2020 - partycypacja w kosztach
funkcjonowania Instytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej

UM - Wydział Funduszy
Zewnętrzynych i

Rozwoju
Gospodarczego

2015 2023 549 286,00 63 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Zostańcie z nami – Miasto i Powiat Świdnica - zwiększenie
świadomości ekonomicznej i propagowanie przedsiębiorczości wśród
uczniów, dostarczenie wiedzy i praktycznych umiejętności
ułatwiających funkcjonowanie  w warunkach gospodarki rynkowej,
promowanie i spopularyzowanie świdnickiego szkolnictwa
zawodowego, edukacja obywatelska

UM - Wydział Funduszy
Zewnętrzynych i

Rozwoju
Gospodarczego

2017 2024 511 119,81 34 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Strategia Rozwoju Miasta Świdnicy - opracowanie długofalowej wizji
rozwoju Gminy Miasto Świdnica

UM - Wydział Funduszy
Zewnętrzynych i

Rozwoju
Gospodarczego

2022 2023 120 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4

Zapewnienie opieki zwierzętom bezdomnym na terenie gminy miasto
Świdnica poprzez prowadzenie schroniska dla bezdomnych zwierząt
przy ul. Pogodnej w Świdnicy - zapewnienie opieki zwierzętom
bezdomnym na terenie gminy miasto Świdnica

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2021 2026 1 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00

1.3.1.5 Usługa przewozowa komunikacji miejskiej - zapewnienie lokalnego
transportu zbiorowego UM - Wydział Transportu 2020 2029 133 146 632,36 13 495 402,00 15 078 378,00 13 838 043,00 14 739 012,00 15 885 704,00

1.3.1.6

Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczakaludzkiego (HPV)
na lata 2021-2023 dla Miasta Świdnicy - zmniejszenie zapadalności na
choroby wywołane przez HPV oraz zmniejszenie umieralności z
powodu HPV i innych nowotworów inicjonowanych infekcją HPV

UM - Wydział Polityki
Społecznej i Spraw

Socjalnych
2021 2023 270 810,00 104 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Program polityki zdrowotnej -"Leczenie niepłodności metodą
zapłodnienia pozaustrojowego in vitro dla mieszkańców Gminy Miasto
Świdnica na lata 2020-2023 - zapewnienie mieszkańcom Świdnicy
dostępu do procedury zapłodnienia pozaustrojowego, u których
zdiagnozowana została niepłodność, poprzez wsparcie finansowe
procesu leczenia

UM - Wydział Polityki
Społecznej i Spraw

Socjalnych
2020 2023 123 392,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8

Opracowanie gminnych dokumentów planistycznych (tj. miejscowe
plany zagospodarowania przestrzennego, studium uwarunkowań i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy) - ustanowienie
prawa miejscowego

UM - Wydział
Gospodarki

Przestrzennej i
Architektury

2021 2025 464 000,00 102 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 112 779 389,00 45 666 002,00 11 323 000,00 41 072 500,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

1.1.2.4 0,00 0,00 200 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 14 113 435,00 14 104 548,00 201 015 478,00

1.3.1 14 113 435,00 14 104 548,00 102 953 976,00

1.3.1.1 0,00 0,00 63 704,00

1.3.1.2 0,00 0,00 69 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.1.5 14 113 435,00 14 104 548,00 101 254 522,00

1.3.1.6 0,00 0,00 104 750,00

1.3.1.7 0,00 0,00 50 000,00

1.3.1.8 0,00 0,00 362 000,00

1.3.2 0,00 0,00 98 061 502,00
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1.3.2.1

Rozwój elektronicznych usług publicznych w Gminie Miasto Świdnica -
budowa gminnego systemu informacji przestrzennej oraz uruchamianie
nowych lub modernizacja istniejácych systemów informatycznych
wspomagajácych procesy administracyjne dla umożliwienia
świadczenai przez gminę elektronicznych usług publicznych

UM - Wydział Funduszy
Zewnętrzynych i

Rozwoju
Gospodarczego

2016 2023 1 893 900,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Przebudowa al. Niepodległości (drogi wojewódzkiej nr 379) w Świdnicy
- etapami - poprawa funkcjonalności i  bezpieczeństwa  użytkowników
drogi oraz poprawa estetyki  miasta

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2017 2023 8 866 406,00 5 870 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3

Budowa południowo-zachodniej obwodnicy m.Świdnicy w ciagu drogi
wojewódzkiej  nr 382 - zwiększenie poziomu bezpieczeństwa
uczestników ruchu drogowego poprzez wyeliminowanie ruchu
tranzytowego z centrum miasta Świdnica

UM - Wydział Dróg i
Infrastruktury Miejskiej 2021 2024 2 500 000,00 800 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa budynku mieszkalnego z usługami, parkingiem podziemnym
wraz z infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, przy ul.
Księcia Bolka II Świdnickiego w Świdnicy - rozwój infrastruktury
mieszkaniowej dla mieszkańców Świdnicy

UM - Pełnomocnik
Prezydenta ds. Nadzoru

Właścicielskiego
2021 2024 17 722 000,00 15 600 000,00 2 122 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Zakup 12 autobusów elektrycznych wraz z budową towarzyszącej
infrastruktury ładowania pojazdów przez Gminę Miasto Świdnica na
potrzeby świdnickiej komunikacji miejskiej - wymiana taboru pojazdów
komunikacji miejskiej na pojazdy zeroemisyjne w ramach programu
priorytetowego ze środków NFOŚiGW "Zielony transport publiczny"

UM - Wydział Transportu 2022 2025 37 760 000,00 0,00 0,00 37 760 000,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Dostawa i montaż parkomatów wraz z oprogramowaniem w Strefie
Płatnego Parkowania w Świdnicy - zapewnienie ciągłości pobierania
opłat i działania parkometrów zainstalowanych w obszarze SPP na
terenie miasta Świdnicy

UM - Biuro Strefy
Płatnego Parkowania 2021 2024 1 352 000,00 675 045,00 676 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Budowa kompleksu budynków mieszkalnych wielorodzinnych przy ul.
Leśnej w Świdnicy - zwiększenie zasobu mieszkań w Gminie Miasto
Świdnica

UM - Wydział Inwestycji
Miejskich 2020 2023 8 837 063,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Rewaloryzacja przestrzeni publicznej wewnątrz dwóch kwartałów
Starego Miasta w Świdnicy - poprawa jakości życia mieszkańców oraz
aktywizacja społeczności lokalnej

UM - Wydział Inwestycji
Miejskich 2022 2023 10 210 520,00 5 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Rewaloryzacja przestrzeni publicznej wewnątrz kwartałów Starego
Miasta w Świdnicy - etap 2 - poprawa jakości życia mieszkańców oraz
aktywizacja społeczności lokalnej

UM - Wydział Inwestycji
Miejskich 2022 2024 5 500 000,00 3 050 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego wraz z
zagospodarowaniem terenu przy ul. Leśnej w Świdnicy - rozwój
infrastruktury mieszkaniowej dla mieszkańców Świdnicy

UM - Pełnomocnik
Prezydenta ds. Nadzoru

Właścicielskiego
2022 2024 8 200 000,00 7 200 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.11

Program prioryterotowy NFOŚiGW - "Ciepłe Mieszkanie" - poprawa
jakości powietrza oraz zmniejszenie emisji pyłów oraz gazów
cieplarnianych poprzez wymianę źródeł ciepła i poprawę efektywności
energetycznej w lokalach mieszkalnych znajdujących się w budynkach
mieszkalnych wielorodzinnych na terenie Gminy Miasto Świdnica

UM - Biuro Ochrony
Środowiska 2023 2025 9 937 500,00 3 000 000,00 3 625 000,00 3 312 500,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2028 Limit 2029 Limit
zobowiązań

1.3.2.1 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 5 870 957,00

1.3.2.3 0,00 0,00 2 250 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 17 722 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 37 760 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 1 351 045,00

1.3.2.7 0,00 0,00 3 500 000,00

1.3.2.8 0,00 0,00 5 930 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 5 500 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 8 200 000,00

1.3.2.11 0,00 0,00 9 937 500,00
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